
BABILONIA , TAORMINA na SYCYLII
KURSY WŁOSKI PLUS 2010      

      
CASALINGA KURS GOTOWANIA  :  €240 , 3 x, 3,5 godziny tygodniowo 
Dowiesz się co to jest  “la cucina casalinga”. Ugotujesz pastę, risotto, zupę, danie wegetariańskie, 
mięso, ryby, sałatki i upieczesz ciasto!

POTRAWY I WINO SYCYLI :  €175, 3x 1,5 godziny lekcji, w tym degustacja. Sycylia słynie z 
pysznych gatunków wina, oliwy, serów, przetworów, ciast. Kurs opowiada
 o tradycjach, popróbujesz tego co na Sycylii najlepsze

DEGUSTACJA WIN DLA POCZĄTKUJĄCYCH : €375,  6x 1.15 godzin/ 2 tyg. + wizyta w winnicy 
Dla osób które lubią wino i chcą nauczyć się rozpoznawać jego wiek, jakość, cechy charakterystyc-
zne. ( od IV-IX)

SYCYLIJSKA CERAMIKA I INNE TECHNIKI W SZTUCE:  €225 3x 1.5 godziny tygodniowo.
 W pracowniach miejscowych rzemieślników i artystów nauczysz się jak na Sycylii wytwarza się 
ceramikę, restauruje meble

WSPINACZKI I WEDRÓWKI EKOLOGICZNE : €700 1 całodzienna wycieczka oraz 2 półdniowe/ tyg.
 Wycieczki szlakami Narodowych Parków Sycylii .Transport i przewodnik wliczony w cenę. Należy 
przywieźć ekwipunek

ZDOBĄDZ MIĘDZINARODOWĄ LICENCJĘ NURKA:  €460
PADI INTERNATIONAL DIVING LICENCE, kurs dwutygodniowy 5 z 1.5 godziny teorii technik nurkow-
ania,+ 5 - 2 godzinnych sesji nurkowania   ( od V-X)

SCUBA-DIVING : €245 , kurs tygodniowy 2 popołudnia nurkowania w pięknych wodach Taorminy                                                                                
(od V do X)

NURKOWANIE DLA POCZĄTKUJĄCYCH :  €110 ,1 popołudniowa sesja. Kurs dla żółtodziobów, 
którzy chcą nauczyć się nurkowania w pięknych wodach Taorminy  (od V do X)

GOLF:  €650
 2 sesje golfa, wraz z opłatami, wózkiem, wyposażeniem oraz wynajęciem auta by dojechać na pole 
golfowe. Koszt benzyny nie wliczony w cenę. Pole z 18 dołkami, na przepięknych wzgórzach Etny, 
40 minut drogi od Taorminy*
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GOLF DLA POCZĄTKUJACYCH  : €440
2 lekcje z trenerem nauki gry w golfa oraz 2 krotne wypożyczenie auta.
Nauczysz się grac w golfa na urokliwych wzgórzach Etny, 40 minut drogi od Taorminy. Koszt obej-
muje 1,5 godzinne lekcje z trenerem i wynajem auta aby dojechać na pole golfowe. Nie obejmuje 
kosztów benzyny

KURS DLA BIZNESMENÓW I PROFESJONALISTOW:   €815, 2 godziny, 2 razy w tygodniu 
Jeśli jesteś biznesmenem, prawnikiem, architektem, lekarzem i chciałbyś porozmawiać z Włochem 
pracującym w tym samym  zawodzie aby wymienić swoje doświadczenia, możemy zorganizować ci 
takie spotkanie.

KORESPONDENCJA HANDLOWA: €565, 2 godziny, 5 razy w tygodniu. 
Nauczysz się korespondencji handlowej po włosku

POWYŻSZE CENY DOTYCZĄ TYGODNIA MODUŁU
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